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پایان همکاری سرمربی تیم ملی با فرنگی کاران

بنا: دیگر به کشتی برنمی گردم 
سرویس ورزشی-

سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی گفت که برای همیشه 
از کشتی فرنگی ایران کناره گیری کرده است.

محمد بنا ضمن تایید اســتعفایش از سرمربی گری تیم ملی 
کشــتی فرنگی ایران گفت: برای همیشه از کشتی فرنگی خواهد 
رفت. تیم ملی کشــتی فرنگی ایران در مسابقات المپیک لندن و 
المپیک ریو با هدایت بنا موفق به کسب ۳ مدال طلا و 2 برنز شد 
که در تاریخ ورزش ایران بی ســابقه بوده است.او همچنین پس از 
المپیک لندن از ســوی فدراسیون جهانی به عنوان بهترین مربی 
جهان شــناخته شد. بنا هم چنین پیش از این در ۱۸ دی ۱۳۹۱ 
در اعتــراض به آنچه »بی توجهی به کشــتی فرنگی« خواند، طی 
نامه ای به سرپرست فدراسیون کشتی، جدایی خود را از تیم ملی 
کشــتی فرنگی اعلام کرده بود.محمد بنا در نامه خود نوشته بود: 
در شــرایط کنونی، نه تنها امکانات ویژه ای برای ورزش اول ایران 
در نظر گرفته نشده، بلکه بی توجهی ها به اوج رسیده و مشکلات 
بســیاری سد راه موفقیت کشــتی فرنگی است. هم چنین پس از 
اینکه کمیل قاسمی در المپیک ریو شانس رسیدن به فینال را از 
دست داد، محمد بنا با حزن و اندوه فراوانی نسبت به این موضوع 
و عدم نتیجه گیری تیم ملی واکنش نشان داد. اشک هایی که همه 

را متاثر کرد. 
رفتم تا بی قانونی و دیکتاتوری ام از کشتی برود 

پس از انتشار این خبر، محمد بنا در گفت و گویی با خبرگزاری 
تسنیم اظهار داشت: من شرمنده مردم هستم و خجالت زده کادر 
فنی و کشتی گیران که نتوانستم شــرایطی را برای آنها به وجود 

بیاورم تا در المپیک موفق باشند و شرمنده مردم نشوند.

وی افزود: از رسول خادم و شورای فنی هم معذرت می خواهم 
و تمامی نقدهای آنها درست است و اشتباهاتی که صورت گرفته 
از ســوی من بوده ولی به هر شــکل هرآنچه بوده گذشته است 
و این گذشــته ها قابل بازگشت نیست. اکنون باید به فکر المپیک 
2020 بود و فدراسیون کشتی 4 سال زمان دارد و در این 4 سال 
باید همه دســت به دســت هم بدهند و تیمی قدرتمند را راهی 

المپیک کنند.
سرمربی پیشین تیم ملی کشتی فرنگی کشورمان خاطرنشان 

کرد: فدراســیون باید کادری قوی و مجهــز را انتخاب کند و در 
این 4 ســال زمانی که وجود دارد بهترین نفــرات را به المپیک 
ببــرد تا مثل دوره من بی قانونی شــکل نگیرد و یا به قول عزیزان 
دیکتاتوری ای را که من داشــتم دیگر تجربه نکنند. به اعتقاد من 
حضور در تیم ملی کشــتی فرنگی یک تجربه بــود و باید از این 
تجــارب و المپیک ریو و لندن درس بگیریم تا در المپیک 2020 
با کادری قوی بتوانیم موفق شــویم. بنا در پاسخ به این سؤال که 
به چه دلیل از تیم ملی خداحافظی کرده آن هم در شــرایطی که 

نتایج کشتی فرنگی در المپیک قابل قبول است، عنوان کرد: دوره 
بنا از لحاظ شرایط سنی گذشته و این را خودم می گویم و دست 

همه را می بوسم و حاضر نیستم دیگر در کشتی باشم.
وی در پاسخ به ســؤال دیگری مبنی بر اینکه آیا در صورت 
درخواست فدراســیون کشتی برای حضور در سمتی دیگر به آن 
پاسخ مثبت خواهد داد یا خیر، گفت: دیگر در هیچ سمتی حاضر 
نیســتم مســئولیت قبول کنم. شــرایط روحی ام بعد از المپیک 
به گونه ای است که نمی توانم اطراف کشتی باشم. من 2 سال دیگر 
به مرز 60ســالگی خواهم رســید و این یعنی بازنشستگی من و 
صلاح نیســت در 5۸سالگی از من استفاده شود و باید به جوان ها 
میدان بدهیم تا در آینده نتایج خوبی به دســت بیاید. اکنون تیم 
جوانان نیز نفرات خوبی در اختیار دارد و با این پشتوانه ها می توان 
خوب کار کرد. به اعتقاد من برای آینده نیز تنها نباید به مدال آوری 
نگاه کنیم و درست اســت که از من گذشته ولی برنامه یک فرد 
مهم تر از مدال ها است. اکنون باید سرمایه گذاری فدراسیون روی 

رده نوجوانان و جوانان باشد تا آنها را آماده کند.
بنا در بخش پایانی صحبت هایش تصریح کرد: به هر شــکل 
شرایط زندگی و سنی من فرق دارد و در این شرایط میدان را باز 
می کنم تا آنهایی که تواناتر هســتند، بیایند و موفق باشــند. من 
بازنشســته هســتم و این یعنی به هیچ سمتی بازنخواهم گشت. 
کشــتی برای محمد بنا بعد از المپیک ریو تمام شد و این آخرین 
حرف های من در خصوص کشتی است. من اگر می خواستم بمانم 
در المپیک 2020، 62 سال داشتم و قانون این است که یک مربی 
نمی تواند و شــاید نمی توانستم با انرژی کار کنم و به همین دلیل 

دیگر به تیم ملی باز نخواهم گشت.

هیئت اجرایی کمیته ملی المپیک اولین جلسه خود بعد از المپیک ریو را تشکیل خواهد داد.
هیئت اجرایی کمیته ملی المپیک اولین جلسه خود را پس از بازی های المپیک در بیستم شهریور برگزار می کند.در 
این جلســه قرار است اصغر رحیمی سرپرست کاروان گزارشی از بازی های المپیک 20۱6 ارائه کند. قرار بود کمیته ملی 
المپیک پس از بازیهای ریو در مورد خزانه دار تصمیم بگیرد و اکنون باید دید در این جلسه در مورد خزانه دار نیز صحبت 
می شــود یا این موضوع به جلســه دیگری موکول می شود. برگزاری این نشســت در شرایطی است که روز جمعه نصرالله 
سجادی در مصاحبه ای از اینکه کمیته ملی المپیک پس از برگزاری مسابقات ریو 20۱6 کمتر پاسخگو بوده، انتقاداتی را 

مطرح ساخت. 

برگزاری اولین جلسه هیئت اجرایی کمیته ملی المپیک پس از مسابقات ریو ۲016

مدیرعامل شرکت فولاد هرمزگان و ریاست بر فوتبال اصفهان؟!
انتخابات هیئت فوتبال اصفهان برگزار شــد. آن هم با ریاســت علی کفاشیان. 
این انتخابات هم مانند اکثر انتخابات هایی که با حضور کفاشــیان برگزار می شــود، 
حاشــیه هایی داشــت، حاشــیه هایی که بر متن مجمع انتخاباتی افزون شده بود و 
هم چنان نیز دامنگیر فوتبال اصفهان اســت. در همین راســتا خبرگزاری ایسنا در 
گزارشی یادآور شــد که هراتیان علاوه بر ریاست هیئت فوتبال اصفهان، مدیرعامل 
شــرکت فولاد هرمزگان نیز اســت. این در حالی است که در قوانین انتخاب ریاست 
هیئت فوتبال اقامت دائم در اســتان مذکور امری واجب تلقی می شــود. در همین 
خصــوص رئیس هیئت فوتبال اصفهان در واکنش به اینکه گفته می شــود او مقیم 
بندرعباس است و حضورش مشکل قانونی دارد، گفت: من سال هاست که در اصفهان 
زندگی می کنم و همین  الان هم هرکسی می خواهد تحقیق کند، به خانه من بیاید. 
نمی دانم دوســتان چه کسی را گفته اند که در بندرعباس زندگی می کند اما به نظرم 

مطرح کردن چنین مسائلی درست نیست. 
مجوز بازی دروازه بان کروات پرسپولیس رسید

مجوز بین المللی دروازه بان کروات پرســپولیس به فدراسیون فوتبال ایران 
رسید تا مدارک برای صدور مجوز بازی او در لیگ برتر تکمیل شود. بنابر اعلام 
بخش روابط بین الملل باشــگاه پرسپولیس، پاسخ به درخواستITC بوژیدار رادو 
شوویچ مثبت بوده است و فدراسیون فوتبال ایران دریافت مجوز او را تأیید کرده 

است تا این بازیکن مشکلی برای بازی در ایران نداشته باشد.
تمجید سایت فوتسال برزیل از تیم ایران و طیبی

سایت فدراسیون فوتســال برزیل در گزارشی به تمجید از حسین طیبی و تیم 
ملی فوتسال ایران پرداخت. جام جهانی فوتسال هفته  آینده در کلمبیا شروع می شود 
و تیم   ملی فوتســال ایران، قهرمان آسیا در مرحله گروهی باید با اسپانیا، آذربایجان 
و مراکش دیدار کند. سایت فدراسیون فوتسال برزیل در گزارشی به حضور ایران در 
این دوره از رقابت ها اشــاره کرد و از حســین طیبی به عنوان یکی از ستاره های این 

دوره از رقابت ها نام برد.
مربی چین: ایران از کره جنوبی قوی تر است

فــو بو، مربی تیم ملی چین پیش از دیــدار با ایران گفت: ایران تیم قدرتمندی 
اســت و کارش را نیز با برد شــروع کرده اســت. بازی ایران و قطر را بررسی کردیم. 
ایران تیم قدرتمندی در آسیا است با این حال ما در خانه به میدان می رویم و امیدوار 
هســتیم شن یانگ مثل همیشه برای ما خوش شانســی بیاورد. ما حمایت هواداران 
خودمان را داریم و می خواهیم بهترین عملکرد خودمان را جلوی ایران نشــان دهیم 
چرا که ارزش بالای این دیدارها را می دانیم. دشواری زیادی برابر ایران خواهیم داشت 
و با یک چالش بزرگ روبه رو خواهیم شــد. برای بازی قطر و ایران چند آنالیزور را به 
ایران فرستادیم تا این بازی را آنالیز کنند، فکر کنم اطلاعات خوبی از این آنالیزورها 
کسب کرده ایم.  مربی چینی ها ادامه داد: ایران تیم اول آسیا در رده بندی فیفا است 
و به مراتب از تیم ملی کره قوی تر اســت و به همیــن خاطر باید با تمرکز بالایی در 

زمین به میدان برویم. 
جدایی انصاری از پرسپولیس

ساسان انصاری که از نیمکت نشینی های خود در پرسپولیس ناراضی بود، پس از 
اینکه چندین جلسه را با برانکو انجام داد او را راضی به جدایی اش از جمع سرخ پوشان 
کرد.انصاری صبح دیروز با حضور در باشگاه پرسپولیس رضایتنامه اش را دریافت کرد 
تا به صورت رسمی از جمع سرخ پوشان تهرانی جدا شود.این هافبک جوان قرار است 
که به تیم ســابقش یعنی فولاد خوزســتان بازگردد و به احتمال فراوان طی امروز و 
فردا به اهواز سفر خواهد کرد تا به قرمزپوشان اهوازی ملحق شود. خبر دیگر از فولاد 
اینکه ادموند بزیک مهاجم پیشین پرســپولیس نیز برای حضور در کادر فنی فولاد 
خوزستان با مسئولان این باشگاه به توافق رسیده است تا دستیار نعیم سعداوی شود.

دوری یک هفته ای گل محمدی از تیمش 
یحیی  گل محمدی که به دلیل عفونت ریه چند روزی اســت که در بیمارستان 
بستری شده، عصر دیروز مرخص و به منزلش رفت.پزشک متخصص گل محمدی بعد 
از آخرین معاینه وی برای سرمربی ذوبی ها یک هفته استراحت مطلق در نظر گرفته 
اســت و به این خاطر او نمی تواند تا یک هفته دیگر در تمرینات تیمش حاضر شود. 
اعضای تیم ذوب آهن ظهر دیروز به تهران آمدند تا امروز دیداری دوستانه با تیم نفت 
داشته باشند. شاگردان گل محمدی امشب نیز راهی اصفهان خواهند شد. ذوب آهن 
در هفته پنجم مسابقات فوتبال لیگ برتر باشگاه های کشور روز شنبه 20 شهریور ماه 

در قم میهمان تیم صباست.
دعوت از ۲۳ بازیکن به تیم جوانان ایران 

تیم فوتبال جوانان کشــورمان برای شــرکت در تورنمنت چهارجانبه چین روز 
دوشــنبه ۱5 شهریورماه تهران را به مقصد این کشــور ترک خواهد کرد. به همین 
دلیل امیرحسین پیروانی، سرمربی تیم جوانان کشورمان 2۳ بازیکن را برای همراهی 

تیمش در این مسابقات دعوت کرد. 

مدیرکل دفتر ازدواج وزارت ورزش و جوانان گفت: هم اکنون 
16 استان فاقد مرکز تخصصی مشاوره ازدواج هستند.

به گــزارش خبرگزاری فارس از کرج، ناصــر صبحی ظهر دیروز در 
جلسه ستاد ساماندهی امور جوانان استان البرز تصریح کرد: وجود مراکز 
تخصصی مشاوره ازدواج می تواند در ارائه مشاوره های پیش از ازدواج بسیار 

مهم محسوب شود.
وی ادامه داد: در این راستا و با توجه به مهم بودن این مراکز لازم است 

تا تمامی استان های مختلف کشور دارای این مراکز باشند.
صبحی در ادامه سخنان خود با اشاره به هفته ازدواج تأکید کرد: در این 
هفته برنامه های متنوعی تدارک دیده شده است که از آن جمله می توان 
به ارائه آموزش ها به 750 زوج اشــاره کرد. وی تأکید کرد: استان البرز با 
توجه به گستردگی جمعیت نیازمند تأسیس بیشتر اینگونه مراکز است 
و لازم اســت تعداد مراکز تخصصی مشاوره ازدواج در البرز بیشتر شود. 
صبحی گفت: در این راستا و با توجه به تمهیدات صورت گرفته هر استان 

باید حداقل 5 تا ۱0 مرکز تخصصی ازدواج داشته باشد.

اخبار کوتاه از فوتبال

جلسه وزیر ورزش با رؤسای فدراسیون های ورزشی
وزیر ورزش و جوانان در جلسه روز چهارشنبه 
با روسای فدراســیون ها نتایج کاروان ایران را در 

المپیک ریو ارزیابی می کند.
کاروان ورزشــی ایران در بازی های المپیک ریو موفق 
به کسب ۸ مدال شــد که ۳ مدال طلای آن در کشتی و 
وزنه برداری به دســت آمد. قرار است روسای فدراسیون ها 
در جلســه روز چهارشــنبه با وزیر ورزش و معاونان این 

وزارتخانــه در خصوص نتایج خــود گزارش هایی را ارائه 
کنند.در این جلســه از نتایج ایــران در بازی های المپیک 
ریو ارزیابی خواهد شــد. این جلسه نخستین جلسه وزیر 
با روسای فدراســیون ها بعد از المپیک است. کمیته ملی 
المپیک بعــد از پایان بازی های ریو هنوز جلســه ای را با 
روســای فدراســیون ها در خصوص ارزیابی نتایج کاروان 

ایران در ریو نداشته است.

معاون توســعه ورزش قهرمانی و حرفه ای وزارت ورزش و جوانان دیروز به صورت ســرزده از چند فدراسیون 
ورزشی بازدید کرد.

نصرالله ســجادی روز گذشــته به صورت سر زده از فدراسیون های اســکواش، همگانی، اسکی،  بیماری های خاص، چوگان، 
بولینگ و بیلیارد، اسکیت، شمشیر بازی و اتومبیلرانی بازدید به عمل آورد. سید نصرالله سجادی ضمن بازدید از بخش های مختلف 

فدراسیون های مذکور در مورد مسائل مربوطه با مسئولان ذیربط و کارکنان گفت و گو بعمل آورد.

*پرچم جمهوری اســامی ایران امروز در دهکده بازی های پارالمپیک 
ریو برافراشــته خواهد شد. در این مراســم که با حضور شهردار ریو 
برگزار خواهد شــد پرچم ایران ســاعت ۰۹:۳۰ دقیقه روز یکشنبه به 
وقت ریو به اهتزاز در خواهد آمد. در ابتدا شــهردار دهکده به تیمهای 
حاضر در مراسم خوش آمد خواهد گفت، سپس سرود ملی کشورهای 
شرکت کننده نواخته شده و پرچم کشورها به اهتزاز درمی آید. در پایان 
نیز برنامه کوتاه هنری اجرا شده و نماد بازیها به تیم های حاضر در این 
رقابت ها اهدا خواهد شــد. کاروان فرهنگی ورزشی ایران با نام منا با 
111 ورزشــکار در قالب 1۳ تیم در پانزدهمین دوره بازیهای پارالمپیک 
شــرکت می کند. این بازی ها از 1۷ تا ۲۸ شــهریورماه در ریودوژانیرو 

برگزار می شود.
*ملی پوشــان تیم تیراندازی جانبازان و معلولان در اولین روز از حضورشان در 
محل برگزاری مســابقات پارالمپیک، تمرینات خــود را در ریو آغاز کردند. تیم 
ملی تیراندازی ایران با ترکیب ســاره جوانمردی، عالیه محمودی، ســمیرا ارم، 
معصومه خدابخشــی و مهدی زمانی در پانزدهمیــن دوره بازی های پارالمپیک 

حضور یافته است.
*سرمربی تیم ملی والیبال نشسته، از درخواست تیم های ملی آلمان و 
آمریکا برای برگزاری دیدارهای دوستانه پیش از آغاز رسمی مسابقات 
پارالمپیک ریو خبــر داد.هادی رضایی در این بــاره افزود: تیم های 
ملی آلمان و آمریکا پیش از اعزام به ریو درخواســتی رسمی مبنی بر 
برگزاری دیدارهای دوستانه با تیم ملی ایران ارائه دادند و با پذیرش این 
درخواست، ملی پوشان کشورمان پیش از برگزاری رسمی مسابقات با 
این دو تیم که در گروه A هستند دیدار می کند. رضایی افزود: تیم ایران 
با بوســنی، چین و اوکراین در گروه B قرار دارد و اولین دیدار خود در 

مرحله گروهی را ۲۰ شهریور مقابل تیم چین برگزار خواهد کرد.

تیم ملــی والیبال ایران در مرحله دوم مســابقات 
انتخابی قهرمانی جهان تاکنون با چین همگروه شــده 

است.
در حالی که مسابقات والیبال المپیک 20۱6 ریو به تازگی 
به پایان رســیده، برنامه ریزی برای برگزاری مسابقات انتخابی 
قهرمانی جهان در ســال 20۱۸ در نقــاط مختلف جهان آغاز 
شده است. مسابقات والیبال قهرمانی جهان در بخش مردان به 
میزبانی مشترک ایتالیا و بلغارستان و در بخش زنان به میزبانی 
ژاپن برگزار خواهد شد. در مجموع 24 تیم در هر بخش حاضر 

خواهند بود که تاکنون تیم های ژاپن )میزبان( و آمریکا )قهرمان 
سال 20۱4( در قســمت زنان و ایتالیا، بلغارستان )میزبانان( و 
لهســتان )قهرمان سال 20۱4( در قسمت مردان حضور دارند. 
مسابقات انتخابی مردان قهرمانی جهان در قاره آسیا در 5 گروه 
مقدماتی آغاز و بهترین تیم هر گروه راهی مرحله دوم می شود 
که در ســال 20۱7 برگزار خواهد شد. قاره آسیا 4 سهمیه در 
مسابقات قهرمانی جهان خواهد داشت. تیم ملی ایران در مرحله 
دوم مســابقات انتخابی قهرمانی جهان تاکنون با چین همگروه 

شده است. ایران در سال 20۱4 به مقام ششم جهان رسید.

هم گروهی والیبال ایران و چین در مسابقات انتخابی قهرمانی جهان 2018

ایران میزبان دومین دوره مسابقات امیدهای والیبال آسیا 
دومین دوره مسابقات والیبال قهرمانی امیدهای آسیا به میزبانی جمهوری اسامی ایران و در شهر اردبیل برگزار می شود.
دومین دوره مســابقات والیبال قهرمانی امیدهای زیر 2۳ ســال آسیا ۱۱ تا ۱۹ اردیبهشت ماه ســال آینده به میزبانی اردبیل برگزار 

می شود.
در این رقابت ها ۱6 کشور آسیایی شرکت می کنند که تیم های متقاضی تا آبان ماه سال جاری فرصت ثبت نام در این رقابت ها را دارند.

این مســابقات در دو سالن و روزانه هشت مسابقه پیگیری می شود که در دور مقدماتی ۱6 تیم شرکت کننده در چهار گروه چهار تیمی با 
یکدیگر مسابقه می دهند. تیم های قهرمان و نایب قهرمان این رقابت ها مجوز حضور در مسابقات جهانی که مردادماه سال آینده به میزبانی 
مصر برگزار می شود، به دست می آورند. نخستین دوره مسابقات والیبال قهرمانی زیر 2۳ سال مردان آسیا در سال ۹4 در شهر »نای پی داو« 

میانمار برگزار و تیم ایران قهرمان این دوره از رقابت ها شد.

تیم ملی فوتبال ایران پس از پروازی ۷ ســاعته به 
شن یانگ چین رسید.

ملی پوشــان فوتبال ایران که جمعه شب  ساعت 22:20 
با هواپیمای اختصاصی راهی چین شده بودند و ساعت 5:۳0 
صبح به وقت تهران و ۹ به وقت محلی به فرودگاه شــهر شن 
یانگ وارد شدند. ملی پوشان پس از انجام مراحل ورود به خاک 
چیــن و دریافت چمدان های خود که نزدیک به 45 دقیقه به 

طول انجامید با یک دســتگاه اتوبوس راهی هتل محل اقامت 
خود شــدند. ابوالفضل علمایی فرســتاده ویژه سفیر ایران در 
چین هم هنگام ورود تیم ملی به اســتقبال اعضای تیم ایران 
آمد. ترافیک و برج های بلند مانند سایر شهرهای چین ویژگی 
اصلی این شــهر مرزی با کره شــمالی است. هنگام ورود تیم 
ملی ایران دمای هوا در شن یانگ ۱۹ درجه سانتیگراد بود اما 

رطوبت این شهر بسیار بالاست.

حضور تیم ملی فوتبال در شن یانگ چین

بازدید سرزده سجادی از فدراسیون های ورزشی 

* برخاف اظهار نظر رئیس اتحادیه جهانی کشتی مبنی بر بالا بودن شانس رسول خادم برای عضویت در هیات 
رئیسه این اتحادیه، رئیس فدراسیون کشتی ایران می گوید تاش های آنها در این دوره از انتخابات به نتیجه ای 

نمی رسد. انتخابات هیات رئیسه اتحادیه جهانی کشتی امروز در فرانسه برگزار می شود.

خواندنی از ورزش ایران

پارالمپیک ریو ۲۰۱۶

شماره اباغیه: ۹51۰1۰61۳۰۲۰4۹6۳

آگهی ابلاغ وقت رسیدگی 
خواهان/ شــاکی علی هنرمند فرد دادخواســتی به طرفیت قمرالملوک 
بهرامــی و خدیجه پاکروان و بانک مســکن شــعبه ماهشــهر و جبار 
طاهری و محمدمهدی مدرس اســفته و شــهرداری بندر ماهشــهر و 
حســین ذوالفقاری به خواســته الزام به تنظیم سند رسمی ملک تقدیم 
دادگاه های عمومی شهرســتان بندر ماهشهر نموده که جهت رسیدگی 
به شــعبه دوم دادگاه عمومی )حقوقی( دادگســتری شهرســتان بندر 
ماهشهر واقع در اســتان خوزستان- شهرستان ماهشهر- بلوار طالقانی- 
بعد از میدان اســتیل- دادگستری شهرستان ماهشهر ارجاع و به کلاسه 
۹50۹۹۸6۱۳02004۸۱ ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن ۹5/7/۱۸ 
و ســاعت ۱0 تعیین شده اســت. بعلت مجهول المکان بودن خواندگان 
۱- محمدمهدی مدرس فرزند ابوالفضل 2- حسین ذوالفقاری فرزند رضا 
۳- خدیجــه پاکروان فرزند عباســعلی و درخواست خواهان و به تجویز 
ماده 7۳ قانون آیین دادرســی دادگاه های عمومــی و انقلاب در امور 
مدنی و دســتور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار 
آگهی می شود تا خوانده/ متهم پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به 
دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشــانی کامل خود نسخه دوم دادخواست 
و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردند.
مدیر دفتر شعبه دوم دادگاه عمومی )حقوقی( دادگستری
شهرستان بندر ماهشهر- علی راشدی

به موجب قرارداد داخلی شــماره ۱00۸002۱7۹ مورخه ۱۳۹2/۱2/5 آقای 
ســیدجلال بابائی چگینی فرزند سید حســینعلی به شناسنامه ۱۱76 صادره 
از قزویــن )به آدرس: قزوین محمودآباد علمخانی خیابان انقلاب کوچه تختی( 
مبلغ 27۱/65۳/227 ریال لغایت ۱۳۹4/۹/۳0 و از تاریخ مذکور به بعد روزانه 
به مبلغ 40/۱۹2 ریال به بانک مســکن به اضافه حقــوق اجرایی به صندوق 
دولت بدهکار می باشــند که بر اثر عدم پرداخت بدهی منجر به صدور اجراییه 
به کلاســه ۹5000۸۳ گردیده که به شــرح گزارش مامور اجراء پست مدیون 
فوق الذکر در آدرس اعلامی شــناخته نشده  اند  لذا دایره حقوقی بانک مسکن 
قزوین بــه وارده شــماره ۱00۳4۱۱ مورخه ۱۳۹5/5/24 درخواســت ابلاغ 
اجراییــه را از طریــق درج در جراید را نموده اند با رعایــت ماده ۱۸ آیین نامه 
اجرای مفاد اسناد رسمی لازم الاجرا مراتب در یک نوبت به عنوان ابلاغ اجراییه 
چاپ و منتشــر خواهد شد و ظرف مدت ده روز پس از انتشار عملیات اجرایی 

جریان خواهد یافت و جزء آگهی مزایده آگهی دیگری منتشر نخواهد شد.
تاریخ انتشار آگهی ابلاغ اجرائیه: ۹5/6/۱4

آگهی ابلاغ اجرائیه به استناد ماده ۱8 
آئین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی

مسئول واحد اجرای اسناد رسمی قزوین- آذردخت اسماعیلی

وقت رسیدگی
خواهان عباد ویســی دادخواســتی به طرفیت خوانده رضا قاســمی 
به خواســته مطالبه چک تقدیم دادگاه های عمومی شهرستان سقز 
نموده که جهت رســیدگی به شعبه اول شــورای حل اختلاف سقز 
ارجاع و به کلاســه ۹50۹۹۸۸7۹7۱00۳5۱ ثبت گردیده که وقت 
رسیدگی آن ۱۳۹5/7/۱0 و ساعت ۱0/۳0 تعیین شده است. به علت 
مجهول المکان بودن خوانده و درخواســت خواهان و به تجویز ماده 
7۳ قانون آیین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور مدنی و 
دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی 
می شــود تا خوانده پس از نشــر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه 
مراجعه و ضمن اعلام نشــانی کامل خود نســخه دوم دادخواست و 
ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد.

دبیر شعبه اول شورای حل اختلاف 
شهرستان سقز- رشیدپور

آگهی ابلاغ اجرائیه کلاسه 94۰۰۰57 شادگان
 ابلاغ شــونده: عبدالکریم قبائی فرزند محمد به نشــانی اهواز آریاشــهر خیابان اصلی 

پلاک ۳0
بدینوسیله به آقای عبدالکریم قبائی بدهکار پرونده کلاسه ۹400057 که برابر گزارش 
مامورین شناخته نگردیده اید ابلاغ می گردد که برابر سند رهنی و شرطی -۸4/۱2/27

۱5625 تنظیمی دفترخانه اســناد رســمی شماره ۸ شــادگان بین شما و بانک ملی 
شادگان و شــرکت تعاونی آبنوش شــادگان مبلغ 6۳5/5۹2/000 ریال اصل طلب و 
202/425/000 ریال ســود و ۱/۱50/۸5۸/000 ریال خسارت تاخیر و 5/000/000 
ریــال حق الوکالــه و 605/000 ریال حق التحریر که روزانــه از تاریخ ۹4/۹/۳0 مبلغ 
460/000 ریال به آن اضافه می گردد بعلاوه حقوق دولتی بدهکار می باشــید که بر اثر 
عدم پرداخت وجه بستانکار درخواســت صدور اجرائیه نموده پس از تشریفات قانونی 
اجرائیه صادر و به کلاســه فوق در این اجرا مطرح می باشــد لــذا طبق ماده ۱۸/۱۹ 
آئین نامه اجرائی مفاد اســناد رسمی بشما ابلاغ می گردد از تاریخ انتشار این آگهی که 
تاریخ ابلاغ اجرائیه محســوب است فقط یک نوبت در روزنامه چاپ و منتشر می گردد 
ظرف مدت ده روز نســبت به پرداخت بدهی خود اقــدام و در غیر این صورت بدون 

انتشار آگهی دیگری عملیات اجرائی طبق مقررات علیه شما تعقیب خواهد شد.
رئیس اداره اجرای اسناد رسمی اهواز- مهدی بهمئی

5/۲۳۸۸ م/ الف

رونوشت آگهی حصر وراثت
خانم نازی یزدانی دارای شناسنامه شماره 2677 به شرح دادخواست 
به کلاسه ۹50۳5۳ از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده 
و چنین توضیح داده که شــادروان محرمعلی رستگاری بشناسنامه 
شــماره ۸۱4 در تاریــخ ۱۳۹5/5/۱۹ اقامتــگاه دائمــی خودبدرود 
زندگی گفته، ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر اســت به:۱- نازی 
یزدانی فرزند رســتم ت.ت ۱۳52/۱/۱ ش.ش 2677 نسبت همسر 
2- مرتضی رســتگاری فرزند محرمعلــی ت.ت ۱۳۸5/7/26 ش.ش 
0۳۱۳4756۳6 نســبت فرزند ۳- محدثه رستگاری فرزند محرمعلی 

ت.ت ۱۳7۸/۱0/2۳ ش.ش 0۳۱2076۸۳5 نسبت همسر.
اینک با انجام تشــریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت 
آگهی می نماید تا هر کســی اعتراضــی دارد و یا وصیتنامه از متوفی 
نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم 

دارد و الا گواهی صادر خواهد شد. 
رئیس شعبه شورای حل اختلاف کرج- حسینی

رونوشت آگهی حصر وراثت
آقــای قدرت الله اینانلو دوقوز دارای شــماره ملی 50۹۸۸6۳۹45 به شــرح 
دادخواســت به کلاســه ۹50۹۹۸2۸۹020026۱ از این شــورا درخواست 
گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شــادروان آقا خان اینانلو 
دوقوز به شــماره ملی 50۹۸6۸۳5۹۹ در تاریخ ۱۳۱6/۱۱/20 در اقامتگاه 
دائمــی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر اســت 
به: ۱- اسماعیل اینانلو دوقوز دارای ش.ش 5267 پسر متوفی 2- رحمت اله 
اینانلو دوقوز دارای ش.ش 526۹ پســر متوفــی ۳- عذرا اینانلو دوقه دارای 
ش.ش ۱۱۹4 دختــر متوفــی 4- علی خان اینانلو دوقــوز لو دارای ش.ش. 
526۸ پســر متوفی 5- بتول اینانلو دوقه دارای ش.ش ۱۱۹5 دختر متوفی 
6- ســکینه اینانلو دوقه دارای ش.ش ۱۱۹6 دختر متوفی 7- عبداله اینانلو 
دوقه دارای ش.ش ۱۱۹۳ پســر متوفی ۸- فضل اله خان عطائی شاه سمند 

دارای ش.ش ۱۹224 پسر متوفی.
اینک با انجام تشــریفات مقدماتی درخواســت مزبور را در یک نوبت آگهی 
می نماید تا هر کســی اعتراضی دارد و یا وصیت نامه از متوفی نزد او باشــد 
از تاریخ نشــر آگهی ظرف یک ماه به شــورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر 

خواهد شد. 
قاضی شعبه سوم شورای حل اختلاف شهر بوئین زهرا

کلاسه پرونده: ۹502۱5
وقت رسیدگی: ۹5/۸/5 ساعت ۱0

خواهان محمدرضا خانی 
خوانده: مجتبی وکیل منش

خواسته: مطالبه
گردشــکار- خواهان دادخواستی تسلیم محاکم عمومی شهرستان گرمســار نموده که جهت رسیدگی به شورای 
حل اختلاف گرمسار ارجاع شده است وقت رسیدگی برای ساعت ۱0 صبح تعیین شده است بعلت مجهول المکان 
بودن خوانده به درخواســت خواهان و دستور دادگاه به تجویز ماده 7۳ قانون آئین دادرسی مدنی مراتب یک نوبت 
در یکی از جراید کثیرالانتشــار آگهی می شــود تا خوانده از تاریخ نشر آخرین آگهی ظرف یک ماه به دفتر دادگاه 
مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دریافت نماید و در وقت مقرر بالا جهت 

رسیدگی حضور بهم رسانند.

آگهی ابلاغ وقت دادرسی و دادخواست ضمائم

شعبه دوم شورای حل اختلاف مرکزی گرمسار 454 م الف

کلاسه پرونده: ۹50۱۱۱
وقت رسیدگی: ۹5/۸/5 ساعت ۱۱

خواهان مصطفی ولی
خوانده:رضا کلهر
خواسته: مطالبه

گردشــکار - خواهان دادخواستی تسلیم محاکم عمومی شهرستان گرمســار نموده که جهت رسیدگی به شورای 
حل اختلاف گرمســار ارجاع شده است وقت رسیدگی برای ساعت ۸ صبح تعیین شده است بعلت مجهول المکان 
بودن خوانده به درخواست خواهان و دستور دادگاه به تجویز ماده 7۳ قانون آئین دادرسی مدنی مراتب یک نوبت 
در یکی از جراید کثیرالانتشــار آگهی می شــود تا خوانده از تاریخ نشر آخرین آگهی ظرف یک ماه به دفتر دادگاه 
مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دریافت نماید و در وقت مقرر بالا جهت 

رسیدگی حضور بهم رسانند.

آگهی ابلاغ وقت دادرسی و دادخواست ضمائم

شعبه دوم شورای حل اختلاف مرکزی گرمسار 455 م الف

آگهی فقدان اسناد فروش
اینجانب ناصر عیدی فرزند حســین کدملی 572۹۹746۳۹ و شــماره شناســنامه ۱4 
صادره از کاشــمر مالک کامیونت مشبک هیوندای کروس به شماره انتظامی ۹7۱ع54 
ایران 5۹ و شــماره موتور ۳7۹۱200627۸۳۱۹ و شماره شاسی ۳7۹۱۱7۸5006620 
به علت فقدان اســناد فروش و شناسنامه مالکیت )برگ سبز( تقاضای رونوشت المثنی 
اســناد مذکور را نموده ام. لذا چنانچه هر کسی ادعایی درمورد خودروی مذکور را دارد 
ظرف مدت ده )۱0( روز به دفتر حقوقی شرکت هیوندای واقع در تهران جاده مخصوص 
کرج  مراجعه نماید. بدیهی است پس از مهلت مزبور طبق ضوابط مقرر اقدام خواهد شد.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رأی شماره ۹5/۸02 مورخه ۹5/4/2۸ هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد ســند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اســدآباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمدرضا 
خاکســار نوری فرزند حسین به شماره شناسنامه ۱5۱۱۸ صادره از اسدآباد در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 
۹7/44 مترمربع در قســمتی از پلاک 66 اصلی واقع در اســدآباد خ کاشانی کوچه شهید محمد صفربابائی خریداری با 
واسطه  از مالکان رسمی آقایان علی زمان و هاشم توکلی صالح محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شــود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است درصورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
م الف ۷۲۳                                              کامران متقی- رئیس ثبت اسناد و املاک اسدآباد

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
نوبت اولاراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی دعوت از سهامداران در جلسه مجمع عمومی فوق العاده
بدینوســیله از کلیه سهامداران محترم شرکت حمل و نقل دریا پشته )سهامی خاص( 
به شماره ثبت ۱52 دعوت بعمل می آید تا در جلسه روز پنجشنبه مورخ ۱۳۹5/6/25 

که در ساعت  ۱6 در محل شرکت تشکیل می شود حضور بهم رسانند.
دستور جلسه:

۱- انتخاب هیئت مدیره و بازرسین، 2- تصویب تراز مالی و سود و زیان سال مالی ۱۳۹۳ 
و ۱۳۹4، ۳- انتقال سهام مرحوم محمدعلی خبازیان به وراث قانونی، 4- انتخاب روزنامه
هیئت مدیره شرکت

شناســنامه و کارت ســواری زانتیــا بــه نام 
زارع پــور و ســند زانتیــا به نــام روح اله  زهرا
حسینی آزاد به شماره موتور 607۹۹2 و شماره 
شاســی S۱5۱22۸5۱45۳۱۸ مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی المثنی سند مالکیت پلاک 9/۲60۳0 بخش 4 اندیمشک 
آقای کرم رضا ماکنالی با تســلیم دو برگ استشــهاد تنظیمی دفترخانه 255 اندیمشک مدعی است که سند مالکیت 
ششــدانگ اعیانی یک واحد مسکونی پلاک ۹/260۳0 واقع در بخش 4 اندیمشک که در صفحه ۳2۸ دفتر ۱65 ذیل 
ثبت 264۹2 به نام مشــارالیه ثبت و سند مالکیت آن به شماره چاپی ۸002۳۹ الف ۸6 صادر و تسلیم گردید حسب 
اعلام متقاضی به علت جابجایی مفقود گردیده و درخواســت ســند المثنی را نموده اســت. لذا به دستور تبصره ذیل 
ماده ۱20 آیین نامه قانون ثبت مراتب جهت اطلاع عموم یک نوبت آگهی می شــود تا هر کس مدعی انجام معامله یا 
وجود ســند مالکیت نزد خود می باشــد می تواند ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار این آگهی اعتراض کتبی خود را به 
این اداره تســلیم دارد در غیر این صورت پس از سپری شدن مدت مقرر قانونی و عدم واخواهی، سند مالکیت المثنی 
به نام مالک صادر خواهد شــد. ضمنا پلاک مذکور به موجب سند ۱7572-۸۹/۱۱/۱7 دفترخانه ۱۱۹ اندیمشک نزد 

بانک سپه اندیمشک در رهن می باشد.
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک اندیمشک - بهادری

حدیث دشت عشق

ستایش خدای را که ما را به این مقام هدایت کرد 
که اگر هدایت و لطف الهی نبود ما به خود به این مقام 

راه نمی یافتیم.
ای امت رسول اکرم )ص(! بیائید با استقامت و صبر 
خودتان دل او را که ســرور همه چیز است، خوشحال 

کنیم. تا خداوند نیز ما را مورد عنایت خود قرار دهد.
دوستان و عزیزان! اکنون در وضعیت حساسی به 

ســر می بریم. حساس از این لحاظ که اســلام در خطر است و دشمنان خدا، با 
افکار باطل و شیطانی شان قصد از بین بردن دین خدا را دارند و برای رسیدن به 
اهداف پلید خود از هیچ چیز دریغ نمی کنند و نکرده اند.ما نیز با نثار کردن خون 
ســرخ خویش و مال و فرزندان و ... خود از حریم اســلام حفاظت می نمائیم.چرا 
که خداوند درخت اســلام را با ریخته شدن خون شهدای خود استوار کرده است 
و اگر امروز این تکلیــف را ما انجام ندهیم، قومی دیگر را برای انجام این تکلیف 
الهی انتخاب خواهد نمود و برای او این عمل ســهل و آسان است زیرا که بر هر 
کاری قادر و تواناســت.پس بیائید به این فیض عظیم و این نعمت پربار الهی که 
آخرش خشــنودی حق تعالی است برسیم.چرا معطلید و چرا چشم به این دنیای 
دو روزه دوخته اید؟دیدهایتان را وســیع نمائید. زندگــی دنیوی در برابر زندگی 
اخروی متاعی بیش نیســت.بروید به جبهه ها. این جبهه هــا بازار مبادله جان با 

لقاء حق است.

نوشته ای از شهید »محمد بهروز لایقی«
جبهه بازار مبادله جان با لقاء حق است

رئیس سازمان بســیج مستضعفین گفت: 
اگر به جای 6 ماه دویدن دنبال گشــایش دلار، 
دولت های ما طرح حذف دلار از تجارت بین المللی 
را پیگیری می کردند بطور قطع به نتیجه رسیده 

بودند.
به گزارش خبرگزاری فارس از بیرجند، محمدرضا 
نقدی پیش از ظهر دیروز در مراســم تودیع و معارفه 
فرمانده ســپاه انصارالرضا)ع( خراسان جنوبی اظهار 
داشت: صداقت این است که اگر از برنامه ای دم می زنیم 

باید در عمل هم به آن پایبند باشیم.
وی با بیان اینکه 6 سال است همه حرف از اقتصاد 
مقاومتی می زنند اما در عمل به دنبال گشــایش دلار 
هستند، گفت: 6 سال است که اقتصاد کشور را معطل 
گشایش دلار کردیم، و این غلط  ترین موضعی است که 

اتخاذ کردیم و ۱۸0 درجه خلاف اقتصاد مقاومتی است.
رئیس سازمان بسیج مستضعفین افزود: متاسفانه 
بعضی افراد که نفوذی و تحت تاثیر نفوذی ها هستند 
معتقدند انرژی هسته ای را که کند کرده ایم آمریکا را 
راضی نکرده اســت و گفتمان را مفت به کمپانی های 
اســتکباری بدهیم که شاید راضی بشوند و گشایشی 

در دلار ایجاد کنند.
نقدی ادامه داد: نهادهای ملی خودمان را در داخل 
تحریم کنیم تا شاید آمریکا را راضی کنیم و این فکر 

بدون شک خیانت است و محقق نخواهد شد.
وی بــا بیان اینکه هر چند در برجام ثابت شــد 
آمریکا با هیچ امتیازی سیر نمی شود و به هیچ عهدی 
پایبند نیســت، تصریح کرد: به فرض اینکه تمام این 
کارها را کردیم، چنین خسارات جبران ناپذیری را به 

خودمان زدیم تا دشــمن راضی شود و به فرض اینکه 
او هم راضی شــد و گشایشی در دلار حاصل شد، بعد 

از آن چه می  شود؟
رئیس سازمان بسیج مستضعفین با بیان سئوالی 
مبنی بر اینکه کجای این کار اقتصاد مقاومتی است، 
اضافه کرد: مگر نیست که اقتصاد مقاومتی، اقتصادی 
اســت که در مقابل تکان های بین المللی و حوادث و 

تحولات سیاسی، اقتصادی و نظامی پایدار بماند.
نقدی تاکید کرد: هر عاملی می فهمد تا زمانی که 
اقتصادمان را وابسته به دلار کرده ایم، در مقابل هیچ 
تکانی پایدار نیســتیم و یک حادثه کوچک می تواند 
اقتصاد ما را تحت الشــعاع قرار دهد چرا که شیر دلار 

معلوم است که در دست کیست.
رئیس سازمان بسیج مستضعفین متذکر شد: وقتی 

اقتصاد ما وابســته به دلار است این امکان در اختیار 
دشمن است که با هر بهانه کوچکی مجددا آن را ببندد 
و این یعنی پایدار نبودن در مقابل تکان ها و این ضد 

اقتصاد مقاومتی است.
نقدی یادآور شد: سلطه دلار بر معاملات بین المللی 
حدود 60 ســال پیش به دنبــال معاهده برتن وودز 

شکل گرفت.
رئیس سازمان بســیج مستضعفین با بیان اینکه 
راه چاره آزادی اقتصاد ملت ها و درهم  شکســتن این 
معاهده اســتعماری است، عنوان کرد: در حال حاضر 
کشورهای مهمی در دنیا از دلار زخم خورده اند و برای 
شکست این زنجیر بردگی آماده شده اند، نه تنها روسیه 
و چین، بلکه حتی ژاپن و اروپا هم از خدا می خواهند 

از شر دلار راحت شوند.

سرتیپ محمد رضا نقدی:

اقتضای »اقتصاد مقاومتی« حذف دلار از تجارت است 

تبریز - خبرنگارکیهان:
رئیس سازمان انتقال خون ایران با اشاره به برنامه ریزی 
دو ســاله برای ذخیره خون گفت: در سراسر کشور ۷ برابر 

مصرف روزانه ذخیره خون داریم.
دکتر علی اکبر پورفتح الله که برای شــرکت در سی و یکمین 
اجلاس مدیران سازمان انتقال خون کشور به تبریز  سفرکرده بود، 
اظهارداشــت: هیچ کمبود خونی نداریم و با برنامه ریزی های انجام 
شــده باید در مواقع بحرانی و وقوع حوادث غیرمترقبه نیز بتوانیم 

پاسخگوی نیازها باشیم.
وی گفت: در کشور 500 هزار اهداء کننده خون وجود دارد که 

هرسال 2 بار خون اهداء می کنند.
پور فتح الله با بیان اینکه مصرف پلاکت 600 هزار واحد افزایش 
یافته است تصریح کرد: به دنبال اهدای سلول های بنیادین  و مراکز 
اهدای مستقیم پلاکت و پلاســمای خون هستیم و پذیره نویسی 

سلول های بنیادین نیز آغاز شده است.
رئیس ســازمان انتقال خون ایران اظهارداشت: درصورتی که 

ظرفیت بانک پذیره نویس به ۱00 هزار واحد برسد نیمی از نیازهای  
بیماران تامین می شود. همچنین اگر میزان اهدای پلاسما به 600 

هزار واحد برسد، بخش بیشتر نیازها برطرف می شود.
وی گفت: اگر با بانک های خون جهان در ارتباط بوده و تبادل 

خون داشته باشیم ۱00 درصد نیاز بیماران را برطرف می کنیم.
پورفتح الله با اشــاره به دســتاوردهای سلامت خون گفت: در 
زمینه اچ.آی.وی با وجود آنکه شیوع آن در جامعه افزایش یافته اما 
در اهدا کنندگان ما کاهش پیدا کرده و این دستاورد مهمی است.

رئیس سازمان انتقال خون:
ایران 7 برابر مصرف روزانه ذخیره خون دارد

مدارس غیردولتی موظف به داشتن 
مربی تربیتی هستند

معاون پرورشی و فرهنگی وزیرآموزش و پرورش گفت: مدارس 
غیردولتی موظف به داشتن مربی تربیتی هستند و اگر این مربیان 
در این مدارس حضور نداشته باشند با گزارش به معاونت پرورشی 

آموزش و پرورش  قابل پیگیری است.
حمیدرضا کفاش در مراسم گشایش دارالقرآن نور در منطقه ۱7 تهران 
به خبرگزاری صدا و ســیما گفت: درحال حاضر با کمبود مربی و مشاور 
پرورشی روبرو هستیم اما نزدیک به یکصد هزار نیروی متخصص آماده بکار 
نیز داریم و دانشگاه فرهنگیان هم از امسال فارغ التحصیلان این رشته را 
وارد کادر آموزشی مدارس خواهد کرد که امید است کمبودها جبران شود.
وی دارالقرآن ها را مراکز آموزش های تکمیلی برای دانش آموزان به ویژه 
برای استعدادهای قرآنی و علاقه مندان به برنامه های فوق قرآنی مدارس 
دانســت و افزود: دولت وظیفه دارد که تا پایان ســال چهارم یعنی سال 
تحصیلی ۹6 - ۹5 مراکز دارالقرآن را از 650 به ۱440 مرکز افزایش دهد.
کفاش با اشاره به مطالب ارزشمند دروس معارف دینی گفت: علاوه بر 
این برای هر پایه تحصیلی در بخش فوق برنامه و برای انس با اهل بیت)ع( 

کتاب ها و بسته های تحصیلی تدارک دیده شده است.  

مدیرکل مبارزه با قاچاق کالا و ارز تعزیرات، با اشاره به 
محکومیت مالک یک لنج به توقیف کالای قاچاق و جریمه 
14 میلیارد تومانی، شیوه این دسته از قاچاقچیان برای انتقال 

کالا به ایران را تشریح کرد.
ســیدعبدالمجید اجتهادی در گفت  و گو با تسنیم با اشاره به 
توقیف یک لنج باری در بوشهر که اقدام به قاچاق کالا کرده بود، 
اظهار داشــت: محموله  و بارهای داخل این لنج بطور کامل قاچاق 
بود که در نهایت از ســوی شعبه تعزیرات به بیش از ۱4 میلیارد 

تومان جریمه محکوم شده است.

وی با بیان اینکه کالاهای قاچاق داخل این لنج شــامل لوازم 
خانگی، لوازم آرایشی  بهداشــتی، پوشاک، کیف، کفش، موبایل، 
تبلت، لپ تاپ، عینک و حتی مواد خوراکی بود، درباره شیوه قاچاق 
این کالاها گفت: این لنج قرار بود محموله را به جایی که گمرک 
رسمی مستقر نبوده منتقل و تخلیه کند اما از آنجایی که مأموران، 
براساس اطلاعات و گزارش های واصله منتظر ورود آن بودند، موفق 

به جابجایی کالاهای قاچاق نشدند.
مدیــرکل مبارزه با قاچاق کالا و ارز ســازمان تعزیرات افزود: 
ناخدای لنج در پاسخ به سوالات مأموران درباره حضور در نقطه ای 

که گمرک رسمی نبوده است مدعی شد که در حال انتقال محموله 
به کشور کویت بوده اما ناخواسته و به دلیل طوفانی بودن دریا به 

این سمت منحرف شده است.
اجتهادی با بیان اینکه این ادعا دروغ اســت، آن را شگرد این 

دسته از قاچاقچیان عنوان کرد.
وی گفت: علی رغم فشارهایی که داخل استان برای بی نتیجه 
ماندن رسیدگی به این پرونده وارد شد، شعبه بدوی تعزیرات رأی 
را صادر کرده است که براساس آن ضمن توقیف کالا، مالک لنج به 

بیش از ۱4 میلیارد تومان جریمه محکوم شده است.

جریمه 14 میلیاردی ناخدای قاچاقچی


